
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-25-000029-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-
Тендер»

Номер лоту: 4

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОСТКІВСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"

Статус електронного аукціону:  Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Лісоматеріали круглі хвойних порід 
породи сосна. Діаметром 15-19см. Довжиною 3,10-6,0м.

Лісоматеріали круглі хвойних порід породи сосна. Діаметром 15-19см. Класу якості С. Довжиною 3,10-
6,0м. Свіжезрублене. Обмір проводиться по серединному діаметру. В лоті 300м.куб.

Стартова ціна лота: 330 000.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації: 330 700.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 3 300.00 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 16 500.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Товариство з обмеженою відповідальністю "Шантарам", код ЄДРПОУ: 43213509

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Шантарам", код ЄДРПОУ: 43213509

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні): 510,00 (п’ятсот 
десять гривень 00 копійок) грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): 4 960,50 (чотири тисячі дев’ятсот шістдесят гривень 50 копійок) 
грн. з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 11 539,50 (одинадцять тисяч 
гривень п’ятсот тридцять дев’ять гривень 50 копійок) грн.

ТОВ "Е-ТЕНДЕР" Товариство з обмеженою відповідальніс.. ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОСТКІВСЬКЕ..
Каневська Аліна Вікторівна Мурза Сергій Степанович МИХАЙЛЕНКО МИКОЛА МИКОЛ..
09.09.2020 08:31 09.09.2020 08:49 11.09.2020 11:50

id: 82f3e0d3-17d1-4194-936b-94003b9a804e     Роздруковано: 11.09.2020 14:51     С
тор. 1 з 4



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву 
(у випадку продажу): 330 700,00 (триста тридцять тисяч сімсот гривень 00 копійок) грн. з ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.09.2020 20:04:48
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Шантарам", код ЄДРПОУ: 43213509

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць): ТОВ «Е-Тендер»

       в.о. директора                                                        Каневська А.В.
(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОСТКІВСЬКЕ ЛІСОВЕ 
ГОСПОДАРСТВО"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті.

ТОВ "Е-ТЕНДЕР" Товариство з обмеженою відповідальніс.. ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОСТКІВСЬКЕ..
Каневська Аліна Вікторівна Мурза Сергій Степанович МИХАЙЛЕНКО МИКОЛА МИКОЛ..
09.09.2020 08:31 09.09.2020 08:49 11.09.2020 11:50

id: 82f3e0d3-17d1-4194-936b-94003b9a804e     Роздруковано: 11.09.2020 14:51     С
тор. 2 з 4



ПРОТОКОЛ
створення та перевірки кваліфікованих електронних підписів документа

Протокол аукціону №UA-PS-2020-08-25-000029-1 від 09.09.2020

ЗІ СТОРОНИ ТОВ "Е-ТЕНДЕР"

 Каневська Аліна Вікторівна  Підписано  

РНОКПП: 3346807769
Організація: Товариство з обмеженою відповідальністю "Е-ТЕНДЕР"

ЄДРПОУ: 39484263

Сертифікат виданий: КНЕДП - ІДД ДПС

Серійний номер: 58E2D9E7F900307B040000009AC42F00694E8700

Час підпису, підтверджений центром сертифікації: 09.09.2020 11:31

ЗІ СТОРОНИ Товариство з обмеженою відповідальністю "Шантарам"

 Мурза Сергій Степанович  Підписано  

РНОКПП: 2600503252
Організація: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ШАНТАРАМ"

ЄДРПОУ: 43213509

Сертифікат виданий: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС

Серійний номер: 20B4E4ED0D30998C0400000042732C00142A7900

Час підпису, підтверджений центром сертифікації: 09.09.2020 11:49

ЗІ СТОРОНИ
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОСТКІВСЬКЕ ЛІСОВЕ 
ГОСПОДАРСТВО"

 МИХАЙЛЕНКО МИКОЛА МИКОЛАЙОВИЧ  Підписано  

РНОКПП: 2774817573
Організація: Державне підприємство "Остківське лісове господарство"

ЄДРПОУ: 00992875

Сертифікат виданий: АЦСК ТОВ "Центр сертифікації ключів "Україна"

Серійний номер: 22991D0700000000000000000000000000000001

Час підпису, підтверджений центром сертифікації: 11.09.2020 14:50

id: 82f3e0d3-17d1-4194-936b-94003b9a804e     Роздруковано: 11.09.2020 14:51     С
тор. 3 з 4



Підписи перевірено на момент формування протоколу: 11.09.2020 14:51
Зверніться до організації - підписанта для отримання оригіналу електронного документа.
Особисто перевірити дійсність електронних підписів Ви можете скориставшись онлайн сервісом 
перевірки електронного підпису на сайті Центрального засвідчувального органу.

id: 82f3e0d3-17d1-4194-936b-94003b9a804e     Роздруковано: 11.09.2020 14:51     С
тор. 4 з 4


